
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«XX » августа 2022 года № Ь Н  /н
с. Улёты

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края «Об 
утверждении положения об участии в организации деятельности по сбору 
(в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, 
утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края» от 16Л0.2018. № 419/н

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора 
Забайкальского края № ЭЗ-95 от 12.08.2022 года, руководствуясь Положением 
об администрации муниципального района «Улётовский район», 
утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» 
от 21.04.2017 № 380, в целях приведения муниципальных нормативных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством, 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края «Об 
утверждении положения об участии в организации деятельности по сбору (в 
том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, 
обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» от 
16.10.2018. № 419/н.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» - //НПрз://и1е1оу.75.ги/.

Глава муниципального 
«Улётовский район» А.И. Синкевич


